En relació als requisits de solvència econòmica, financera i tècnica EXCAVACIONS 

COLL SL, presenta:  

a) Solvència econòmica i financera:  

 Comptes anuals corresponents a l’exercici 2024 dels quals resulta un volum 

anual de negocis d’import superior a CENT TRENTA-CINC MIL CINC-CENTS 

QUARANTA-SET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (135.547,18 €). 

 Assegurança de responsabilitat civil per riscos professionals per un import 

igual o superior a CENT TRENTA-CINC MIL CINC-CENTS QUARANTA-SET 

EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (135.547,18 €), essent l’entitat asseguradora 

“Occident GCO, S.A.U. de Seguros y Reaseguros”. 

b) Solvència tècnica i/o professional  

 Certificats de bona execució (en total 5) expedits per la realització d’obres 

viàries sense qualificació específica, Categoria 1, executades en el curs dels